

PEMERINTAH KABUPATEN BELITUNG BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

Jl. Jend. A. Yani Nomor 14 Tanjungpandan Belitung Kode Pos 33412 Telepon: (0719) 21658 Faksimile: (0719) 21680

e-mail: bkpsdm@belitungkab.go.id website: www.bkpsdm.belitungkab.go.id

PENGUMUMAN

Nomor: 810/2206/II/BKPSDM/2019

TENTANG

PENUTUPAN PENDAFTARAN SELEKSI PENERIMAAN CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL PEMERINTAH KABUPATEN BELITUNG FORMASI TAHUN ANGGARAN 2019

SEHUBUNGAN DENGAN SELEKSI PENERIMAAN CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL PEMERINTAH KABUPATEN BELITUNG FORMASI TAHUN ANGGARAN 2019, DENGAN INI DIUMUMKAN BAHWA PENDAFTARAN SELEKSI PENERIMAAN CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL PEMERINTAH KABUPATEN BELITUNG FORMASI TAHUN ANGGARAN 2019 AKAN <u>DITUTUP</u> PADA TANGGAL <u>27 NOVEMBER</u> 2019 PUKUL 00.00 WIB.

DEMIKIAN DISAMPAIKAN, ATAS PERHATIANNYA DIUCAPKAN TERIMA KASIH.

TANJUNGPANDAN, 19 NOVEMBER 2019 KEPALA BKPSDM KABUPATEN BELITUNG,

DAN DENGEMBANGAN SUMBER DAYA SAPRIN, S.AP
Pembina

BADAN KEPEGAWAIAN

UP 196709071989031004